2025 年 12 月吉日

お客様各位

指定色塗装価格改定のお知らせ

　拝啓　時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、塗料やシンナーなどの材料価格の高騰を
はじめ、化学物質管理に関する規制の強化や人件費の上昇などにより、
当社の企業努力のみでは現状の価格を維持していくことが困難な状況と
なっております。
つきましては、誠に不本意ではございますが、指定色塗装の価格を改定
させていただきたくお願い申し上げます。
価格改定に伴いご負担をおかけすることになりますが、何卒、ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

なお、今後とも品質およびサービスの向上に取り組んで参りますので、
かわらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

・本　　　社：03-3799-1161（代）　・名古屋営業所：052-413-5410（代）
・大阪営業所：06-6969-7551（代）　・福岡営業所：092-474-2636（代）
・東北営業所：022-721-6292（代）　www.unix-coltd.co.jp

記

・対　　象：換気口の指定色塗装価格（耐重塩害仕様含む）

・詳　　細：別紙「2026 年 4月指定色塗装価格一覧」をご確認ください

・改定時期：2026 年 4 月 1 日受注分より